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Cilen do te zgjedhe Erion Dushku?! Ende nuk dihet. Mbrojtesi do te kthehet nga Amerika dhe dy
klube e presin me nje kontrate gati per te. Flamurtari dhe Tirana jane ne gare per te marre
sherbimet e tij. Mbrojtesi ka mbaruar kontraten me Flamurtarin dhe prej dy javesh eshte ne
bisedime me te dyja klubet por akoma nuk ka vendosur se ku do ta vazhdoj sezonin. Tifozet e
dy klubeve prej disa ditesh i bejne thirrje Dushkut te zgjedhi skuadren e tyre por mbrojtesi nga
Lezha akoma nuk e ka thene fjalen e tij.
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